

○延岡市過疎地域持続的発展計画（令和6年10月一部変更）

新旧対照表

新					旧								
(略)					(略)								
3 産業の振興					3 産業の振興								
(略)					(略)								
産業の振興に係る計画					産業の振興に係る計画								
施設区分	事業名		事業内容		事業主体	備考	施設区分	事業名		事業内容		事業主体	備考
3. 産業の振興	(略)		(略)				3. 産業の振興	(略)		(略)			
	(3) 経営近代化施設	農業	(略)					(3) 経営近代化施設	農業	(略)			
			農林産物集出荷貯蔵施設整備事業	農林産物集出荷貯蔵施設整備改修工事	延岡市(北方町)								
			(略)										
(略)		(略)				(略)		(略)					
(略)					(略)								
5 交通施設の整備、交通手段の確保					5 交通施設の整備、交通手段の確保								
(略)					(略)								
交通施設の整備、交通手段の確保に係る計画					交通施設の整備、交通手段の確保に係る計画								
施設区分	事業名		事業内容		事業主体	備考	施設区分	事業名		事業内容		事業主体	備考
5. 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道	道路	(略)				5. 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道	道路	(略)			
			岡元曾木線	L=150m W=6.3m	延岡市(北方町)					岡元曾木線	L=500m W=5.0m	延岡市(北方町)	
			(略)							(略)			
			川水流中央通り線(舗装)	L=150m W=7.3m	延岡市(北方町)								
			(略)							(略)			
宮ノ前地下線(改良・舗装)	L=500m	延岡市(北浦町)		宮ノ前地下線(改良・舗装)	L=500m	延岡市(北浦町)							

		(略)			
		古江三川内線(改良・舗装)	L=1,000m W=5.0m	延岡市(北浦町)	
		(略)			
	橋りょう	恵比寿杉峠線(改良)	L=130m W=5.0m	延岡市(北川町)	
		長島橋	L=19.5m W=6.0m	延岡市	
	(略)				
	(3)林道	(略)			
	蔵田・下鹿川線(舗装)	L=340m W=5.0m	延岡市(北方町)		
	(略)				

		(略)			
		古江三川内線(改良・舗装)	L=1,000m W=5.0m	延岡市(北浦町)	
		(略)			
	橋りょう				
	(略)				
	(3)林道	(略)			
	蔵田・下鹿川線(舗装)	L=250m W=5.0m	延岡市(北方町)		
	(略)				

(略)
6 生活環境の整備
(略)

(略)
6 生活環境の整備
(略)

生活環境の整備に係る計画

生活環境の整備に係る計画

施設区分	事業名	事業内容		事業主体	備考
6. 生活環境の整備	(略)				
	(3)廃棄物処理施設	ごみ処理施設	北方最終処分場埋立区画移行事業	北方最終処分場施設整備工事	延岡市(北方町)
			北方最終処分場埋立地施設補修事業	北方最終処分場施設整備工事	延岡市(北方町)
	(略)				

施設区分	事業名	事業内容		事業主体	備考
6. 生活環境の整備	(略)				
	(略)				

(略)

(略)

7 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進
(略)

子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進に係る計画

施設区分	事業名		事業内容		事業主体	備考
7. 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(3) 高齢者福祉施設	その他	北浦デイサービスセンター施設補修事業	北浦デイサービスセンターの施設整備	延岡市	

(略)

9 教育の振興

(略)

教育の振興に係る計画

施設区分	事業名		事業内容		事業主体	備考
9. 教育の振興	(1) 学校教育関連施設	校舎	(略)			
			中学校施設バリアフリー化改修事業	多目的トイレ整備工事	延岡市	
	(略)					
(3) 集会施設、体育施設等	(略)					
	その他	旧北方小学校グラウンドトイレ整備事業	トイレ整備	延岡市(北方町)		

(略)

7 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進
(略)

(略)

9 教育の振興

(略)

教育の振興に係る計画

施設区分	事業名		事業内容		事業主体	備考
9. 教育の振興	(1) 学校教育関連施設	校舎	(略)			
	(略)					
(3) 集会施設、体育施設等	(略)					

(略)

(略)
 10 地域文化の振興等
 (略)

地域文化の振興等に係る計画

施設区分	事業名		事業内容	事業主体	備考
10. 地域文化の振興等	(1) 地域文化振興施設等	地域文化振興施設	(略)		
			北方コミュニティセンター補修事業	延岡市 (北方町)	

(略)

(略)
 10 地域文化の振興等
 (略)

地域文化の振興等に係る計画

施設区分	事業名		事業内容	事業主体	備考
10. 地域文化の振興等	(1) 地域文化振興施設等	地域文化振興施設	(略)		

(略)